

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (พาร์มโม่งจริญ-สุดเขตหมู่ที่ ๑)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี อำเภอมักไผ่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (พาร์มโม่งจริญ-สุดเขตหมู่ที่ ๑) งบประมาณ ๓,๐๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

งานที่ห้า ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทาง ๒ ข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

๕. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๐๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔-๕

จำนวน ๑ แห่ง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุฎี

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายภาสิต บุญฤทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

๗.๓ นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

(นายชัชชนะ บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ปท.4-5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 (ฟาร์มไก่เจริญ - สุดเขตหมู่ 1)

งานที่ห้า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.ยาว 410.00 ม. ทนาคือ 0.15 ม. หรือปริมาณพื้นที่คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกให้ห่างตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนของช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 1 ตำบลกุฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วันที่ 24 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ราคานำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					(บาท)			
หมวดงานวิศวกรรมทาง								
1	งานโยธาทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.750	336.00	10,332.00	1,3607	457.20	14,058.75
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (sand cushion under concrete pavement)	ลบ.ม.	82.00	434.00	35,588.00	1,3607	590.54	46,424.59
3	ผิวทางปรุรีตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,640.00	440.229	721,975.24	1,3607	599.02	982,391.71
4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (contraction joint)	ม.	304.00	72.56	22,058.20	1,3607	98.73	30,014.60
5	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (expansion joint)	ม.	16.00	183.58	2,937.32	1,3607	249.80	3,996.81
					792,890.77	รวม		1,078,886.47

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน (เศษปัด) 1,078,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายภาสิต บุญฤทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง
 (นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา)

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)